EDITAL 07/2026 - LISTA OFICIAL DOS CLASSIFICADOS NA SEGUNDA

FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2026

A Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado Nº 01/2026 do município
de Sonora/MS, publica a Lista Oficial dos
Classificados na Segunda Fase para o cargo de
Cuidador de Abrigo Institucional.

A Prefeitura Municipal de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul por
intermédio da Secretária Municipal e Assistência Social, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista a necessidade divulgar a lista Oficial dos
candidatos classificados na segunda fase- Seleção Profissional através da
análise Psicológica do PSS nº 01/2026 em ordem de maior pontuação para o
cargo público de Cuidador de Abrigo Institucional, torna público:

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Nº de
inscrição

CANDIDATA
Pontuação

Geral
Classificação

53/2026 TAMIRES ALMEIDA SILVA  8,05 1

34/2026 LUZANIRA DE OLIVEIRA VIEIRA SILVA 7,35 2

35/2026 MARIA APARECIDA GOMES SANTOS 7,10 3

12/2026 EDILZA DOS SANTOS 8,75 4

09/2026 DANIELE DOS SANTOS 6,60 5

48/2026 ROSANA RODRIGUES DA SILVA 5,35 6

36/2026 MARIA DAS GRAÇAS COSTA SOUSA 4,95 7

20/2026 HOZANA AALVES BEZERRA 8,75 8

01/2026 ADRIANA ROSA REIS 4,15 9

05/2026 ANTÔNIA PATRÍCIA FERREIRA DE LIMA 3,65 10

39/2026 MARIA JOSÉ DA SILVA 3,15 11

44/2026 TATIELLY CRISTINA DA SILVA 3,15 12

54/2026 MIRIAN DE SOUZA FLORES 2,75 13

26/2026 KAUANY VITÓRIA SOUSA RODRIGUES 2,75 14

41/2026 MICAELE FERREIA COSTA 1,75 15

04/2026 ANNA JULLYA DE PAIVA 1,04 16

18/2026 GIRLANE GONÇALVES URBANO
---

Desclassificado
pelo item 6.1.7

50/2026 SANDRA PIRES COPETTI
---

Desclassificado
pelo item 6.1.7

19/2026 GRAZIELA DE SOUZA
---

Desclassificado
pelo item 6.1.7

27/02/2026

Prazo para interposição de
recurso sobre a lista oficial de
classificados na avaliação
técnica e psicológica.

In loco na Gerência Municipal
de Assistência Social e
Trabalho. Endereço Avenida
Edson Aparecido Fernandes de
Campos, 1608, centro.
Horário: 07h às 13h

Sonora/MS, 25 fevereiro de 2026.

______________________________

Everton Roberto Lopes

Secretário Municipal de Assistência Social e Trabalho

Membros da Comissão:

Kárita Rondora Aquino Contini

Ana Lúcia Pereira da Silva

Telma Aparecida da Silva